
UCHWAŁA NR ORN.0007.82.2015

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515) i art.15 
ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (Dz.U. z 2014 r. poz. 8492)), 
art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. poz.6133)) Rada Miejska w Olecku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Olecko wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Określa się stawki dzienne opłaty targowej w następującej wysokości:

1) od sprzedaży z ręki, wiadra, kosza, wózka - 4,00 zł /osoby,

2) od sprzedaży ze stolika, regału - 10 zł /szt.,

3) od sprzedaży z namiotu, straganu - 20 zł/szt.,

4) od sprzedaży z samochodu osobowego, ciągnika, furmanki, przyczepy – 15,00 zł /szt.,

5) od sprzedaży z samochodu dostawczego – 30,00 zł/szt.,

6) od sprzedaży z pozostałych nie wymienionych form sprzedaży – 30,00 zł.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Pobór opłaty targowej powierza się Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp z o.o w Olecku.

3. Za pobieranie opłat targowych ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% brutto od zainkasowanych kwot.

4. Inkasent pobierający opłatę targową przekazuje ją w całości, za okresy miesięczne w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 5. Z dniem 31 grudnia 2015 r. tracą moc: Uchwała Nr XIII/119/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 
2007 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 5 grudnia 2007 r. Nr 187, poz. 2385), 
Uchwała Nr XXIV/222/08 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 19 listopada 2008 r. zmieniająca Uchwałę Nr XIII/119/07 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2007 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z 16 grudnia 2008 r. Nr 191 , poz. 2909), Uchwała Nr XXXIX/370/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XIII/119/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2007 r. w sprawie opłaty targowej 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 czerwca 2010 r. Nr 82 , poz. 1352).

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 
1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia dyrektyw Wspólnot Europejskich:  dyrektywy 
92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992);  dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).  Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie – z dniem   uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w   Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.528, poz.699, poz.774, poz.1045.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.699, poz.978, poz.1197.

Id: 76DD1354-C883-490A-B2EE-70969F795F92. Podpisany Strona 1




